
※１）旧大町北高校の敷地内にも駐車

できますが、 現地の誘導員の指示に

従って停めてください。

■問い合わせ先：0261-22-1262（平日8：00～18：00）

大町市立第一中学校

第一中学校は、昭和3６年の開校以来、多くの卒業生、教職員、地域の皆様に支えられ、6２年間の

歴史を刻んでまいりました。

しかしながら、時代の変遷に伴う生徒数減少の影響もあり、このたび大町市が行う学校再編により

新たに大町中学校が開校されることから、令和5年3月31日をもって学舎を閉じることとなりました。

これまで支えていただいた皆様とともに名残を惜しみつつ、思い出を振り返る閉校記念行事を挙行

いたしますので、地域の皆様にもご参加いただけましたら幸いです。

閉校記念事業実行委員長 宮永 昌季

駐車場のご案内

閉校記念行事を開催します

■主催：閉校記念事業実行委員会

日時：令和4年10月1日（土）雨天決行

一般開放時間：午後12時30分～2時30分

一中歴史展書道パフォーマンス

校舎内を

探究して

お宝をGET！

クエストゲーム

一中卒業生が

大活躍！

ほかにもお楽しみ盛りだくさんでお待ちしています！

北門

南門

校庭

※３）新型コロナウイルスの感染状況に

よっては、イベントの中止や内容変更を

させていただく場合がありますので、ご

了承ください。

学校長 塚田 秀

国
道
1
4
7
号
線

ガソリン
スタンド

一中東

懐かしの思い出を

展示品で偲ぼう！

受付

当日は、当校ホームページ(https://daiichi.city-omachi.ed.jp)で最新情報をご確認ください。

※２）当日の午前中に生徒及び保護者

を対象とした記念式典を行いますが、

一般の方は入場できませんので、午前

中のご来場はご遠慮いただきますよう、

お願い申し上げます。


